
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 أسوان للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0459

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

221410459001

221410459002

221410459003

221410459004

221410459005

221410459006

221410459007

221410459008

221410459009

221410459010

221410459011

221410459012

221410459013

221410459014

221410459015

221410459016

221410459017

221410459018

221410459019

221410459020

221410459021

221410459022

احمد حاكم جلاب  مخور

باقر حسن شرامه كريم

حسن ابراهيم خليل جبر

حسن جاسم محمد صويح

حسن غالب عويش جويد

حسين شعبان بداي سلمان

حسين علاء  شلال  كاظم

حسين علي عيدان لفته

سجاد حميد محيبس رسن

سجاد شوقي جعفر حسين

سعد رياض عابر معارج

سيف حيدر عبد الله جوده

سيف عباس عبد الخضر ثامر

صميدع علي ناصر يونس

عباس اسماعيل خليل جبر

عباس شهيد ياسر علي

عبد الله رياض عجرش خيون

علاء  كريم سكر غتر

علي حسن عباس حاشوش

علي حيدر جبر علي

علي شلال  عطيه شيال

علي صالح كحيوش حمادي

53

75

71

85

53

70

92

50

81

85

26

79

56

95

79

38

99

93

82

89

57

43

43

65

44

50

50

51

71

38

71

67

42

57

35

62

38

53

56

70

55

55

43

38

38

64

64

56

40

44

50

32

74

50

27

50

50

58

54

39

71

71

60

53

35

33

56

50

56

38

50

35

67

32

95

30

35

67

72

76

29

50

69

92

66

86

50

50

73

67

72

73

80

92

100

79

95

74

69

86

54

73

69

88

84

96

87

82

63

50

64

69

64

64

67

50

78

54

91

73

50

72

74

61

65

69

68

62

60

74

50

50

54

62

50

67

50

74

74

54

79

68

20

78

53

72

64

50

66

79

77

70

64

41

71

83

73

83

78

76

96

63

88

82

51

93

69

79

91

68

87

100

82

81

62

64

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

0

535

0

0

0

0

628

0

674

0

0

582

0

576

0

0

600

663

569

590

0

0

0

66.875

0

0

0

0

78.5

0

84.25

0

0

72.75

0

72

0

0

75

82.875

71.125

73.75

0

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 أسوان للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

221410459023

221410459024

221410459025

221410459026

221410459027

221410459028

221410459029

221410459030

221410459031

221410459032

علي صباح شراد مرشوش

علي عادل فليح مطر

علي عباس عبد الخضر ثامر

علي محسن محمد عوده

قاسم جواد منشد فعيل

كرار علي عيدان لفته

مؤمل محمد سرحان سمير

محمد عبد الامير  ثامر سعدون

محمد فرحان حسين جار الله

منتظر حسن عويد جابر

87

73

57

28

74

52

75

55

62

60

53

37

52

32

50

62

60

50

54

68

58

29

30

29

43

57

63

59

56

34

43

25

41

26

37

59

99

72

69

43

71

41

50

37

72

50

72

54

70

70

81

38

50

33

54

53

69

56

66

59

70

67

51

32

56

50

62

54

78

50

83

62

76

50

72

71

80

77

86

73

مكمل

راسب

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

454

580

477

541

0

0

0

0

0

0

56.75

72.5

59.625

67.625

0

المعدلالمجموعالنتيجه

32 13 15 4  40.63%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


